©@OO

K\ opall-agri

Kaaalog nahoadnich dilt

Paoas lisa / cnucok netanen
Radlickovy kypfricC

Tine cultvaaoo / CTepHeBOW Ky/ibTUBATOP

TRITON I

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/11
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

-agri

T
Q
g

TRITON I

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

“a;

-agri

<A opall



Poz. | Obj.¢islo/ p.n. Néazev CZ Nazev EN Néazev RU Rozméo Popis
40432-01-014 Ram Frame Pama 4m
40432-01-103 Ré&m Frame Pama 3m
40432-09-014 Uihyieni valie P Rear frame 3agHsa pama 2m
40432-09-016 Uihyienivalie L Rear frame 3afHaa pama 2m
40432-09-103 Uihyieni valie Rear frame 3agHsa pama 3m
40432-11-001 Ram valie Roller frame Ponukosas pama 3m
40432-11-005 Ram vélie Roller frame PonvkoBas pama 2m
40480-11-001 Pé&ihovaii ¢ast - bocniie zakladni Sidewall of roller BokoBas nnacTuHa Katka 2,5/3m
40432-10-001 Zavésné hridele Conneitng deviie CoeVHUTENbHOE YCTPOICTBO
40432-80-003 Obvod hydrauliiky Hydraulii Tiriuit TMApaBANYECKIIA KOHTYP Triton 3
40432-80-014 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit [MapaBnNYecKmii KOHTYP Triton 4

40432-15-002

Dopravni znaceni

Warning panels

TpaHcnopTHasa MapKnpoBka

Triton 3m neseny pevny

40432-15-003

Dopravni znaceni

Warning panels

TpaHcnopTHas MapK1MpoBKa

Triton 3m

40432-15-006

Dopravni znaceni

Warning panels

TpaHcnopTHasa MapKnpoBka

Triton 4m neseny sklopn

40432-15-007

Dopravni znaceni

Warning panels

TpaHcnopTHas MapKMpOBKa

Triton 4

w|ow|w|ow|w|ow|w|N|[~vN]|N|[VN]|~vN]|o|o|lo|lo|lo|s|as[s[d|lw|lw|dikRr[Rr]Rr[R]IRr]IR]FR]R

40432-08-003 Slupiie zéklad P Tine right Croiika npasas

40432-08-004 Slupiie zaklad L Tine lef Croiika neBas

40432-08-011 Praiovni ¢ast Working parts Pa6ouue yactu

40432-08-012 Praiovni ¢ast Working parts iarbide Pa6oune yactn kapompg,

40432-08-013 Praiovni ¢ast Working parts hard iarbide Paboune yacty cneumanbHbli Kapbug,

40432-04-001 Diskova jednotka stfedova Baikflling disi ientral [JMCK 3aCbINKy CpeaHbIi

40432-04-002 Diskova jednotka prava Baikflling disi R [McK 3acbInKun nNpasbiii

40432-04-003 Diskova jednotka leva Baikflling disi L [mcK 3acbinkn NeBbIiA

40432-13-001 Drzak disk( Disi holder [Jepxarenb AnckoB

40432-22-002 Vytérak fee valei Siraper fee roller CKpeb6OK - rbKuii ponnK 2m
40425-32-004 Vélei Craiker Craiker roller OnopHBIiA KaToK 2m / 600mm
40425-32-006 Vélei Craiker Craiker roller OnopHbIii KaTOK 3m / 600mm
40425-35-001 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uatblii KaTok 2m / 550mm
40425-35-003 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 550mm
40432-12-001 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpe6OoK B3MOMLLMK 2m
40432-12-002 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpe60K B3OMLLMK 2,5m
40432-12-003 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpe6OoK B3MOMLLMK 3m

<K\ opall-agri




-agri

T
Q
g

TRITON I

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

“a;

-agri

<A opall



Poz.

Obj. &islo / p.n.

Néazev CZ

Néazev EN

Néazev RU

Rozméo

Popis

40432-06-002

StFizné jisténi

Shear - bolt proteiton

be3onacHoCTb Cpe3HbIM 60nTOM

40432-06-003

Stfizné jisténi

Shear - bolt proteiton

Be3onacHOCTb Cpe3HbIM 601TOM

40432-07-002

Pruzinové jisténi

Spring proteiton

be3onacHocTb Npy>XNHHas

40432-07-003

Pruzinové jisténi

Spring proteiton

besonacHOCTbL NPyXWHHasA

©|lo|lwv|l o] o

40432-07-004

Pruzinové jisténi

Spring proteiton

be3onacHocTb Npy>XNHHas

<K\ opall-agri




-agri

R opall

95 64 38

31

21 73 64

40432-01-014



1 40432-01-014 Ram 4m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-01-061 1,00 Ram stfedovy Center Frame Pama cpegHss 4m
22 40432-01-062 1,00 Ra&mlL Frame lef Pama nesas 4m
23 40432-01-063 1,00 RamP Frame right Pama npaBas 4m
24 40432-01-064 2,00 Drzdk HV P Right Cylinder Holder
25 40432-01-026 4,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso
26 40432-01-066 2,00 DrzakHV L LeF Cylinder Holder
27 40432-01-067 1,00 VeéZicka Turret Typenb 4m
28 40432-01-068 1,00 Vzpéra Strut Croiika
29 40432-01-069 10,00  Vlozka Inserton
30 40432-01-070 4,00 Pojistka Fuse MpepoxpaHutens
31 40432-01-071 2,00 Pojistny hacek Loiking Hook
32 40432-01-072 2,00  Cep pojistky Fuse Pin
33 40432-01-028 2,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso
34 40432-01-024 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
36 40400-07-022 2,00 Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
38 40432-01-078 1,00 Vzpéra Strut Croiika
41 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
42 2671521 400 Sroub Bolt bont M 10e95
43 7604725 20,00  Sroub Bolt Bont M 16e85
44 2606645 4,00  Sroub Bolt bont M 24e80
45 2606648 2,00 Sroub Bolt Bont M 24e100
46 7604242 1,00  Sroub Bolt bont M 24e130
47 2606650 2,00 Sroub Bolt Bont M 24e100
51 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
52 2685204 4,00 Matie Nut ravika M 10
53 2685602 20,00 Matie Nut lalika M 16
54 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
55 2685238 7,00 Matie Nut laika M 24

<K\ opall-agri




-agri

R opall

95 64 38

31

21 73 64

40432-01-014



1 40432-01-014 Ram 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
56 3473016.1 2,00 Matie Nut ravika KM 06
61 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
62 2713352 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
63 2713337 40,00  PodloZka Washer Mogknaaka D17
64 2713386 14,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
65 2713675 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
66 2713394 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D37
67 2713154 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 40
71 7625460 8,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
72 7621512 3,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108
73 3209260 5,00 Drzak zastreky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
74 3010066 5,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
75 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - N1acTMKOBLINA, BUHTOBOW D 102
76 2750743 6,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 6,3e63
77 3010110 2,00 Zatka obdélnikova End plug MpsiMoyro/nbHast Npo6ka 70e30
78 7604862 8,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8el
79 3016030 8,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx

<K\ opall-agri




40432-01-103

10/2020

<R\ opall-agri



1 40432-01-103 Ram 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-01-121 1,00 R&m3m Frame Pama
22 40432-01-122 1,00 VeéZicka Turret Typenb 3m
23 40432-01-123 1,00 Vzpéra Strut Croiika
24 40432-01-024 1,00 Distancni podlozka Spaier [ncTaHuMoHHas nogknagka
25 40432-01-028 1,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso
26 40432-01-026 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
27 40432-01-069 500 VloZka Inserton
28 40432-01-030 1,00 Drzakvaliel Cylinder holder L
29 40432-01-031 1,00 DrzakvalieP Cylinder holder R
30 40400-07-022 4,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
31 40432-01-124 1,00 Vzpéra Strut Croiika
36 2671392 2,00  Sroub Bolt bont M 8e25
37 7604725 10,00  Sroub Bolt Bont M 16e85
38 2606652 400 Sroub Bolt bont M 24e75
39 2606654 2,00 Sroub Bolt Bont M 24e90
40 7604245 1,00  Sroub Bolt bont M 24e140
46 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
47 2685602 10,00 Matie Nut lalika M 16
49 2685238 7,00 Matie Nut laika M 24
56 2713345 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D84
57 2713337 20,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
58 2713386 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D25
59 2713394 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D37
60 2713154 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 40
76 7625460 4,00 Spona zakladni Clamp 3acTexxka 212/12
77 7621512 4,00  Spona zékladni Clamp 3acTexka 108
78 3209260 2,00  Drzéak zastrcky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
79 3010066 2,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10

<K\ opall-agri




40432-01-103

10/2020

<R\ opall-agri



1 40432-01-103 R&m 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
80 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - N1acTMKOBLINA, BUHTOBOW D 102
81 2750743 3,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 6,3e63
82 7604862 2,00 Hlaviie mazaif kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has rofioBka M 8el
83 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIA rofoBKu
84 3010110 1,00 Zatka obdélnikova End plug MpsamoyronbHas Npobka 70e30

<K\ opall-agri




40432-09-014

06/2019

<R\ opall-agri



1 40432-09-014 Uchyceni valce P 2m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-09-031 2,00 Rameno Arm
22 40432-09-045 1,00  Réam zadni stfed. P Baik Center Frame Right
23 40432-09-041 2,00 Drzak Holder
24 40432-09-134 1,00  Nosi¢ diskd Disi Holder
25 40432-01-025 1,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso
26 40432-09-028 2,00  Prfiruba Flange ®naHey,
27 40432-09-032 2,00 Priruba Flange ®naHel,
36 2605673 8,00  Sroub Bolt bont M 12e130
37 2605685 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e150
38 2605745 400  Sroub Bolt bont M 20e75
46 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
48 2685616 4,00 Matie Nut laika M 20
51 2713402 32,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
52 2713378 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
53 2713394 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D37
56 2751543 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 6,3e56
101 40432-09-030 2,00 Pouzdro 40

<K\ opall-agri




40432-09-016

06/2019

<R\ opall-agri



40432-09-016 Uchycenivalce L 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-09-031 2,00 Rameno Arm
22 40432-09-046 1,00 Ré&m zadni stfed. L Baik Center Frame Lef
23 40432-09-041 2,00 Drzak Holder
24 40432-09-134 1,00  Nosi¢ diskd Disi Holder
25 40432-01-025 1,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso
26 40432-09-028 2,00  Prfiruba Flange ®naHey,
27 40432-09-032 2,00 Priruba Flange ®naHel,
36 2605673 8,00  Sroub Bolt bont M 12e130
37 2605685 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e150
38 2605745 400  Sroub Bolt bont M 20e75
46 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
48 2685616 4,00 Matie Nut laika M 20
51 2713402 32,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
52 2713378 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
53 2713394 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D37
56 2751543 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 6,3e56
101 40432-09-030 2,00 Pouzdro 40

<Q opall-agri



40432-09-103

03,2017

-agri

<K opall



40432-09-103 Uchyceni valce 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-09-031 2,00 Rameno Arm
22 40432-09-122 1,00  Réam zadni stfed.
23 40432-09-041 2,00 Drzak Holder
24 40432-09-024 1,00  Nosi¢ diskd
25 40432-09-025 4,00 Deska Board [Locka
26 40432-09-026 2,00  Sklopné rameno
28 40432-01-025 1,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi
29 40432-09-029 2,00 Cep
30 40432-09-028 2,00 Pfiruba Flange ®naHel,
31 40432-09-032 2,00  Prfiruba Flange ®naHey,
36 2605673 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e130
37 2605685 8,00  Sroub Bolt bont M 12e150
38 2671537 8,00 Sroub Bolt Bont M 16e140
39 2605745 400 Sroub Bolt bont M 20e75
40 2607470 2,00 Sroub Bolt Bont M 20e140
46 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
47 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
48 2685616 6,00 Matie Nut lalika M 20
51 2713402 32,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
52 2713378 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21
53 2713394 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D37
54 2713337 16,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
56 2751543 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3e56
57 3204850 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KonbLoM 4,5e32
101 40432-09-030 2,00 Pouzdro 40

<Q opall-agri



40432-11-001

10/2020

<K\ opall-agri



1 40432-11-001 Ram vélce 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-11-021 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama
41 3010075 8,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 13,3
42 3010065 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 90
43 7621512 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 108

<K\ opall-agri




40432-11-005

03,2017

<R\ opall-agri



1 40432-11-005 R&m valce 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-11-032 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 2m
41 3010075 6,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 13,3
42 3010065 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 90

<K\ opall-agri




40480-11-001

08/2020

-agri

<A opall



40480-11-001 Péchovaci ¢asa - bocnice zakladni 2,5/3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
40 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e30
41 2661455 8,00  Sroub Bolt Bont M 1650
51 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
61 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknagka D17

<Q opall-agri



40432-10-001

03/2017

23

<K\ opall-agri



40432-10-001 Zaveésné hridele

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-10-021 2,00 Cepzavésu Pin
22 40424-51-049 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
26 2713432 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D28
27 2713394 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D37
31 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>Kkom 10e38
32 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 16e36
36 8401587 1,00  Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsis Waposas BTy/Ka kat. 3, 60e32
37 8401584 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWKHAA WwapoBas BTy/Ka kat. 3, 64e37

<A opall-agri



40432-80-003

05/2019

21 101

<R\ opall-agri



40432-80-003

Obvod hydoaulicky Toiaon 3

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-81-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 90/45-103
22 40432-80-023 14,00 Doraz valie T3 HC - stop T3
23 40432-80-024 10,00  Doraz valie T5 HC - stop T5
24 40463-84-032 1,00 Deska Board [ocka
25 40432-80-027 1,00 Cep Pin
28 2671585 1,00  Sroub Bolt bont M 12e180
29 2670645 1,00  Sroub Bolt Bont M 6e45
31 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
32 2685013 1,00 Matie Nut ravika M6
35 2713316 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D64
36 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
37 2713337 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D17
41 2986562 1,00  Pruzinatlacna Compression spring HakvMHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
42 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOM 4,5e32
43 7604862 2,00 Hlaviie mazaif kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8el
44 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIi rooBKuy
51 2677628 2,00 Sroubeni nastavitelné Gihlové Fitngs adjustable angular PesboBoe coegunHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
52 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
53 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 3/8"-M 18e1,5
54 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
55 3209280 2,00 Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
56 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18e1,5
57 7670040 6,00 Paska stahovaii zZluta Cable te yellow KabenbHas CTsKa Xentas 4,6
58 3209282 4,00 Tercik zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xxentoe
61 3104002 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6e4000
62 3100502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6e500
101 40432-81-X02 1,00 Sada tésnéni Hydraulii ylinder TMApBa/IMYECKNIA LUIMHAP

<K\ opall-agri



40432-80-014

01/2021

75,78, 79 24

<R\ opall-agri



40432-80-014

Obvod hydoaulicky Toiaon 4

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-81-002 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 90/45-103
22 40432-80-023 28,00 Dorazvalie T3 HC - stop T3
23 40432-80-024 20,00 Doraz valie T5 HC - stop T5
24 40432-82-002 2,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TmapBanyecKunii LunmHap 90/45-327
25 40432-80-027 2,00 Cep Pin
26 40463-84-032 2,00 Deska Board [Locka
27 40432-80-026 2,00 Trubka Pipe Tpybka D12
28 40432-83-003 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TnapBanyecKunii LunmHap 40/25-100
29 40432-82-037 400 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
36 2670645 2,00  Sroub Bolt bont M 6e45
37 2671585 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e180
38 2605574 2,00  Sroub Bolt bont M 16e60
41 2685013 2,00 Matie Nut ravika M6
42 2685212 2,00 Matie Nut lalika M 12
43 2685600 2,00 Matie Nut laika M 16
46 2713402 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
47 2713337 6,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
48 2713394 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D37
51 2986562 2,00 Pruzinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
52 3204850 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KonbLoM 4,5e32
53 7604862 8,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8el
54 3016030 8,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBKx
55 2750743 4,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3e63
61 2677628 9,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
62 3209240 5,00 Zastrcka Push pull male LLtencens 1ISO 12,5/ 1/2"
63 7627667 8,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 3/8"-M 18e1,5
64 7627680 4,00 Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYeCcKmiA 3aMOK 3/8"
65 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12

<K\ opall-agri




40432-80-014

01/2021

75,78, 79 24

<R\ opall-agri



40432-80-014

Obvod hydoaulicky Toiaon 4

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
66 7621372 2,00 Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsimoe mexcoeanHeHne D12
67 2682754 4,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
68 7621368 4,00 Krouzek zarezny Cuttng ring PexyLee konbLO D12
69 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-coeMHeHne D12
70 2677636 9,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
75 3209280 5,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
76 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
77 3209282 4,00 Tercik zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xxentoe
78 3209284 2,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
79 7627640 5,00 Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18e1,5
81 3102102 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6e2100
82 3101301 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e1300
83 3101801 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MAapaBaAMYeCcKnii LUNaHT 1SN 61800
84 3103601 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6e3600
85 3100502 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6e500
86 3101202 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e1200
91 7670041 9,00 Paska stahovaii ¢ervena Cable te red KabenbHas CTshkKa KpacHas 4,6
92 7670040 9,00 Paska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas cTspkKa xenrtas 4,6
93 7670042 2,00 Péska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTKKa CMHASA 4,6
101 40432-81-X02 2,00 Sadatésnéni Hydraulii iylinder TmapBanyecKnii LuamHap
102 40432-82-X02 2,00 Sada tésnéni Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP

<K\ opall-agri



40432-15-002

02/2019

85

<R\ opall-agri



40432-15-002

Dopoavni znaceni Toiaon 3m neseny pevny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-15-040 4,00 Drzak znaceni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
25 40400-12-041 1,00  Nosi¢ svétlaL Light iarrier lef MoacTaBKa namnbl 1€BbIl
26 40400-12-045 1,00 Nosi¢ svétla P Light 1arrier right MogzcTaBKa namrbl NpaBbiii
27 40400-12-050 2,00  Nosi¢ odrazek Refeitor iarrier [Lepxatenb oTpaxarens
41 40400-12-125 1,00  Vedeni po stroji Triton 3 neseny Eleitriial iabling AneKTpuyeckue Kabenm
51 2664209 400  Sroub Bolt bont M 5e20
52 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
53 2672152 4,00  Sroub Bolt bont M 10e20
55 2662021 8,00 Sroub Bolt Bont M 10e30
57 2662088 8,00 Sroub Bolt bont M 10e35
61 2685010 4,00 Matie Nut laika M5
62 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
63 2685204 20,00 Matie Nut ravika M 10
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D53
72 2713345 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D84
73 2713352 40,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
80 7621506 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
81 7621515 6,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
84 3066292 1,00  Klinovy nosi¢ pro Sttek POMALL... Holder [Lepxartenb
85 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnuuka 6e3onacHocTu MpaBas  282e282
86 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30MacHOCTY ieBas 282e282
87 7625545 2,00  Zadnisvétlo sdruzené LED Taillight 3agHuii ceet
89 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexaaroLuii TPEYrobH...
90 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik Eerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTe b - TPEYro/ibHbl...
91 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxxare/ib Npo3payHbIi D 60
92 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTooTpaxare/ib OpaHXeBblIii D 60
95 5603382 1,00 Nalepka - Mae. ryihlost Stiker - mae. speed Hakneiika ¢ MakcMasbHOM cKo...  40km

<K\ opall-agri




40432-15-003

02/2021

<K\ opall-agri



40432-15-003

Dopoavni znaCeni Toiaon 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MopcTaBka nammbl 1€BbI
22 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
23 40400-12-063 1,00  Nosic predni desky - L Light iarrier L MozcTaBKa namnbl N1EBbIA
24 40400-12-064 1,00  Nosic predni desky - P Light iarrier R MoacTaBKa namMmbl NpaBblii
25 40425-15-040 2,00 Drzak znaceni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
28 40432-15-028 2,00 Drzak znageni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
41 40400-12-125 1,00  Vedeni po stroji Triton 3 neseny Eleitriial iabling 3nekTpuyeckue Kabenm
51 2664209 4,00  Sroub Bolt bont M 5e20
52 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
53 2611010 8,00 Sroub Bolt bont M 10e20
55 2611012 8,00 Sroub Bolt Bont M 10e30
57 2662088 8,00  Sroub Bolt bont M 10e35
61 2685010 4,00 Matie Nut ravika M5
62 2685014 2,00 Matie Nut lalika M8
63 2685204 24,00 Matie Nut laika M 10
71 2713311 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 5,3
72 2713345 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
73 2713352 48,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
80 7621506 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
81 7621515 6,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
84 3066292 1,00  Klinovy nosi¢ pro Sttek POMALL... Holder Lepxatenb
85 3066130 2,00 Deskadopravni P Warning plate P Tabnmuka 6e3onacHoCTV npaBass 282282
86 3066132 2,00 Deskadopravnil Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY ieBas 282e282
87 7625545 2,00  Zadnisvétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii ceeT
89 3066290 1,00 Trojahelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate Mpegynpexaatowuii TpeyrosbH...
90 3203940 2,00  Odrazka trojuhelnik erveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTtesb - TPEYro/bHbl...
91 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeToOTpaXxare/b Npo3payHblii D 60
92 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeToOTpaXare b OpaHXeBbl D 60

<K\ opall-agri




40432-15-003

02/2021

<K\ opall-agri



40432-15-003 Dopoavni znaceni Toiaon 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

95 5603382 1,00 Nalepka - Mae. ryihlost Stiker - mae. speed Haknelika ¢ MakCMasibHOM cKo...  40km

<K\ opall-agri



40432-15-006 86
0172019 87

98 / 86 ﬁ‘?‘\w
75&72 91\ 92

<R\ opall-agri




40432-15-006

Dopoavni znafeni  Toiaon 4m neseny sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-15-021 2,00 Nosi¢ Support Hocutenb
23 40432-15-143 1,00 Drzak Dz
24 40432-15-044 1,00  Priruba Flange ®naHel,
25 40432-15-025 1,00 Drzéak pfednil Front holder lef MepefHwii fepxaTtenb eBbli
26 40432-15-026 1,00 Drzak predni P Front holder right MepegHuii aepXxatens Npasbiii
27 40432-15-046 1,00  Drzak znageni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
29 40432-15-049 1,00 Drzék znaceni L Marking holder Lepxatenib MapKMpOBKX
30 40432-15-050 1,00 Drzék znaceni P Marking holder [Lepxatenib MapKMpoBKK
31 40400-12-041 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MoacTaBka nammbl 1€BbI
32 40400-12-045 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
33 40400-12-050 2,00 Nosi¢ odrazek Refeitor iarrier Lepxatenb oTpaxarens
41 40400-12-126 1,00  Vedeni po stroji Triton 4 neseny Eleitriial iabling AnekTpuyeckre kabenu
51 2664209 4,00 Sroub Bolt Bont M 5e20
52 2672152 400 Sroub Bolt bont M 10e20
53 2671221 4,00 Sroub Bolt Bont M 10e50
54 2605614 4,00  Sroub Bolt bont M 10e60
55 2605617 8,00 Sroub Bolt Bont M 10e70
56 2605580 2,00  Sroub Bolt bont M 12e60
57 2607037 2,00 Sroub Bolt Bont M 20e60
58 2604565 2,00  Sroub Bolt bont M 20e95
61 2685010 4,00 Matie Nut ravika M5
62 2685204 20,00 Matie Nut lalika M 10
63 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
64 2685616 4,00 Matie Nut laika M 20
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
72 2713352 40,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
73 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
74 2713378 8,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri



40432-15-006 86
0172019 87

98 / 86 ﬁ‘?‘\w
75&72 91\ 92

<R\ opall-agri




40432-15-006

Dopoavni znaCeni  Toiaon 4m neseny sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
80 7621506 4,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
81 7621515 8,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
82 3010050 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 30
83 3010035 6,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 40
85 3066130 2,00 Deskadopravni P Warning plate P Tabnmuka 6e3onacHoCTV MpaBas 282282
86 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY eBas 282e282
87 7625545 2,00  Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii cBeT
89 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexaatoLuii TPEYrobH...
90 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxarte/b - TPEYro/bHbl...
91 7625521 2,00  Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeToOTpaXaTe b NPO3payHblii D 60
92 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeToOTpaXaTe b OpaHXeBbIl D 60
95 5603382 1,00 Nalepka - Mae. ryihlost Stiker - mae. speed Hakneiika c MakcuManbHoM cko...  40km
98 3204820 2,00 Ceps pruzinou Pin with spring LLUITUET ¢ Mpy>XmMHOW D12

<K\ opall-agri




40432-15-007 86
02/2021 2 7

89

86 34 26 30 64 74 32

<K\ opall-agri



40432-15-007

Dopoavni znaceni Toiaon 4

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-15-021 2,00 Nosi¢ Support Hocutenb
23 40432-15-143 1,00 Drzak Dz
24 40432-15-044 1,00  Priruba Flange ®naHel,
25 40432-15-025 1,00 Drzéak pfednil Front holder lef MepefHwii fepxaTtenb eBbli
26 40432-15-026 1,00 Drzak predni P Front holder right MepegHuii aepXxatens Npasbiii
27 40432-15-046 1,00  Drzak znageni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
29 40432-15-049 1,00 Drzék znaceni L Marking holder Lepxatenib MapKMpOBKX
30 40432-15-050 1,00 Drzék znaceni P Marking holder [Lepxatenib MapKMpoBKK
31 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MoacTaBka nammbl 1€BbI
32 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
33 40400-12-063 1,00  Nosic predni desky - L Light iarrier L MozcTaBKa namnbl N1EBbIA
34 40400-12-064 1,00  Nosic predni desky - P Light iarrier R MoacTaBKa namMmbl NpaBblii
41 40400-12-126 1,00  Vedeni po stroji Triton 4 neseny Eleitriial iabling AneKTpuyeckue Kabenm
51 2664209 400 Sroub Bolt bont M 5e20
52 2611010 8,00 Sroub Bolt Bont M 10e20
53 2611015 4,00  Sroub Bolt bont
54 2611017 4,00 Sroub Bolt Bont M 10e60
55 2605617 8,00 Sroub Bolt bont M 10e70
56 2605580 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e60
57 2607037 2,00  Sroub Bolt bont M 20e60
58 2604565 2,00 Sroub Bolt Bont M 20e95
61 2685010 4,00 Matie Nut lalika M5
62 2685204 2400 Matie Nut laika M 10
63 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
64 2685616 4,00 Matie Nut ravika M 20
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D53
72 2713352 48,00  Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
73 2713402 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri



40432-15-007 86
02/2021 2 7

89

86 34 26 30 64 74 32

<K\ opall-agri



40432-15-007

Dopoavni znaCeni Toiaon 4

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
74 2713378 8,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
78 7625460 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
79 7625462 2,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
80 7621506 4,00  Spona zéakladni Clamp 3acTexka 106
81 7621515 5,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
82 3010050 4,00 Zatka Ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 30
83 3010035 6,00 Zatka Ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 40
85 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnnuka 6e3onacHocTu MpaBas  282e282
86 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30MacHOCTY ieBas 282e282
87 7625545 2,00  Zadnisvétlo sdruzené LED Taillight 3afHwuii ceeT
89 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexaaroLuii TPEYrobH...
90 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik Eerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTtesib - TPEYro/ibHbl...
91 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxare/ib Npo3payHbIi D 60
92 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBEeTOOTpaXare b OpaHXeBbIl D 60
95 5603382 1,00 Nalepka - Mae. ryihlost Stiker - mae. speed Hakneiika ¢ MakcuMasbHOM cKo...  40km
98 3204820 2,00 Ceps pruzinou Pin with spring LUTWdT € Npy>XuHoiA D12

<K\ opall-agri




40432-08-003

10/2020

<K\ opall-agri

30



6 40432-08-003 Slupice zaklad P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-08-121 1,00  Slupiie Tine Croiika T25
22 40432-08-066 1,00  SkluzP Guide plate right Hanpasnsiowas nnactmHa npasa
29 2605582 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e60
30 7604352 1,00  Sroub Bolt bont M 12e80
31 7604353 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e90
36 2667286 3,00 Matie Nut laiika M 12
37 7611350 2,00 Matie Nut laika M 12
41 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40432-08-004

10/2020

<K\ opall-agri

30



6 40432-08-004 Slupice zaklad L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-08-121 1,00  Slupiie Tine Croiika T25
22 40432-08-065 1,00  SkluzL Guide plate lef HanpasnstoLias nnactuHa nesas
29 2605582 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e60
30 7604352 1,00  Sroub Bolt bont M 12e80
31 7604353 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e90
36 2667286 3,00 Matie Nut laiika M 12
37 7611350 2,00 Matie Nut laika M 12
41 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40432-08-011

10/2020

<K\ opall-agri



6 40432-08-011 Poacovni Cast

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40432-08-132 1,00 Kfidlo Siroké pravé Wide wing right LLInpokoe Kpbino npaBoe
24 40432-08-131 1,00  Kridlo Siroke levé Wide wing lef LLinpokoe Kpbino nesoe
25 40432-08-061 1,00 Rydlo Ripper point [Lonoto Triton

<K\ opall-agri




40432-08-012

10/2020

<K\ opall-agri



6 40432-08-012 Poacovni Cast
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
25 40432-08-060 1,00 Rydlo karbid Ripper point hard faied Lonoto Triton

<K\ opall-agri




40432-08-013

10/2020

<K\ opall-agri



§) 40432-08-013 Poacovni Cast

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40432-08-142 1,00 Kfidlo Siroké P Wide wing R
24 40432-08-141 1,00 Kridlo Siroke L Wide wing L
25 40432-08-063 1,00 Rydlo karbid Ripper point hard faied [Lonoto Triton

<K\ opall-agri




40432-04-001

08/2018

Mo
o
cooooo0 W

<K\ opall-agri



40432-04-001 Diskové jednoaka safedovéa

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-04-031 1,00 Drzak disku stfedovy Disi Holder Center Lepxatenb gucka cpegHuii
22 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosTka
23 40432-04-034 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 460e4
26 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12e1,25-20
31 2685212 1,00 Matie Nut ravika M 12
32 7608903 2,00 Matie Nut laiika M 22e1,5
35 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
36 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
37 2740023 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D22
41 7605100 2,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
42 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32

<Q opall-agri



40432-04-002

08/2018

\/M

N
(&%)
| an

32 37 21

26

<K\ opall-agri



40432-04-002 Diskova jednoaka poava

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-04-032 1,00 Drzak disku P Disi Holder Right Lepxatenb gucka npaebli
22 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosTka
23 40432-04-034 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 460e4
26 2671596 5,00 Sroub Bolt bont M 12e1,25-20
31 2685212 1,00 Matie Nut ravika M 12
32 7608903 1,00 Matie Nut laiika M 22e1,5
35 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
36 2732101 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D122
37 2740023 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D22
41 7605100 1,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
42 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32

<Q opall-agri



40432-04-003

08/2018

v
—
coocoooo ‘by
N
N

<K\ opall-agri



7 40432-04-003 Diskové jednoaka leva
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-04-033 1,00 Drzak disku L Disi Holder Lef LepxaTtenb Aucka neBbIit
22 40432-05-024 1,00  Rukojet Handle PykosTka
23 40432-04-034 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 460e4
26 2671596 5,00 Sroub Bolt bont M 12e1,25-20
31 2685212 1,00 Matie Nut ravika M 12
32 7608903 1,00 Matie Nut laiika M 22e1,5
35 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
36 2732101 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D122
37 2740023 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D22
41 7605100 1,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
42 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32

<K\ opall-agri




40432-13-001

06/2019

<K\ opall-agri



7 40432-13-001 Dozak disku
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-13-021 1,00  Uihyt Braiket KoHconb
22 40410-13-026 1,00 Cep Pin Manedy D16
23 40410-13-124 1,00 Deska zadni Board [ocka 3afHas
26 2671544 4,00  Sroub Bolt Bont M 12120
31 2685212 4,00 Matie Nut ravika M 12
36 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
41 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5e32

<K\ opall-agri




40432-22-002

042017

<R\ opall-agri



7 40432-22-002 Vyaéoak fee vdlec 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-22-021 1,00 Doraz opérny Stopper
22 40432-22-022 1,00 Doraz Stopper
31 40425-05-032 9,00  Pruzna noha vytéraku Intermediate paiker spring Mpy>XnHa NPOMEXYTOYHOro nak...  60e9
32 40425-05-033 9,00 Patka vytéraku Wearing plate HoweHune nnacTuHbl 45e10
35 2654740 18,00  Sroub Bolt Bont M 10e30
36 2662088 9,00 Sroub Bolt Bont M 10e35
37 2605680 6,00  Sroub Bolt Bont M 12e140
41 2667251 18,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685204 9,00 Matie Nut ravika M 10
43 2685212 6,00 Matie Nut laiika M 12
45 2713352 18,00  PodloZka Washer Moaknaska D 10,5
46 2713402 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40425-32-004

03/2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-004 Valec Coackeo 2m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-022 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-006 Valec Coackeo 3m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-042 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-35-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-35-001 Vélec aoubkovy 2m /550mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-35-003

DETAILA

<R\ opall-agri



8 40425-35-003 Vélec aoubkovy 3m /550mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-041 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40432-12-001

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-001 Vyaéoak Coackeo 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-024 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 2m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-12-002

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-002 Vyaéoak Coackeo 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-034 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 2,5m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-003 Vyaéoak Coackeo 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-044 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 3m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-06-002

03/2018

35

24

<K\ opall-agri



40432-06-002 Safizné jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

21 40432-06-025 1,00 Kapsa$S

24 40432-06-026 1,00  Sroub Bolt Bont M 20-85

31 2608065 1,00  Sroub stfizny Bolt shear Bont M 1468

32 2607037 4,00  Sroub Bolt bont M 20e60

35 2667129 1,00 Matie Nut ravika M 14

36 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20

43 2740020 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D 20

44 2713378 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21

<A opall-agri



40432-06-003
08/2018

<K\ opall-agri



40432-06-003 Safizné jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-06-025 1,00 Kapsa$S
23 40432-06-027 1,00  Pfirubas Clamping plate S
24 40432-06-026 1,00 Sroub Bolt bont M 20-85
31 2608065 1,00  Sroub stfizny Bolt shear Bont M 14e68
32 2607035 4,00 Sroub Bolt Bont M 20e55
35 2667129 1,00 Matie Nut laiika M 14
36 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
43 2740020 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D20
44 2713378 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D21

<A opall-agri



40432-07-002

02/2019

&/E\

<R\ opall-agri



40432-07-002

Pouzinové jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-07-221 1,00 Kapsa jisteni Poiket
22 40432-07-122 1,00 PfirubaP Clamping plate P
23 40432-07-123 2,00 Deska Board [Locka
24 40432-07-124 1,00 Tahlo Rod
25 40432-07-131 2,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso
27 40432-07-127 1,00  UloZeni pruzin Spring Storage
28 40432-07-028 1,00  Protkus uloZeni pruZin Spring Storage Counterpart
29 40432-07-029 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka
30 2608065 1,00  Sroub stfizny Bolt shear Bont M 1468
31 2604260 2,00  Sroub Bolt bont M 16e70
32 2607035 4,00 Sroub Bolt Bont M 20e55
33 2607830 1,00  Sroub Bolt bont M 20e80
34 2667129 1,00 Matie Nut ravika M 14
35 2685602 2,00 Matie Nut lalika M 16
36 2685618 1,00 Matie Nut laika M 20
37 2682644 1,00 Matie Nut laika M 24e2
38 2750602 1,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 5e50
39 7611486 2,00 Matie Nut lalika M 30e2
40 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
41 2713675 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D31
42 2713335 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D15
43 2740020 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D20
44 2713097 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D21
50 40427-06-077 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa
52 40427-06-076 1,00 Pruzinatlacna Compression spring HaxkvMHas npy>xuHa
53 7604862 3,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30y4Has ronoBka M 8el
54 3016030 3,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKuM
55 3010120 1,00  Fleei krytka D23,8-25.4mm M24

<K\ opall-agri



40432-07-002

02/2019

&/E\

<R\ opall-agri



40432-07-002 PouZinove jiSaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

101 40432-07-035 4,00 Pouzdro 35

<K\ opall-agri



02/2019

40432-07-003

-agri

<K opall



40432-07-003

Pouzinové jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-07-241 1,00 Kapsa jisténi prodlouzena
23 40432-07-123 2,00 Deska Board [Locka
24 40432-07-124 1,00 Tahlo Rod
25 40432-07-131 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manew, ¢ ronosoi
27 40432-07-127 1,00 UloZeni pruzin Spring Storage
28 40432-07-028 1,00  Protkus uloZeni pruzin Spring Storage Counterpart
29 40432-07-029 1,00 Podlozka Washer Moaknaska
30 2608065 1,00  Sroub stfizny Bolt shear bont M 14e68
31 2604260 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e70
32 2607043 400  Sroub Bolt bont M 20e65
33 2607830 1,00  Sroub Bolt Bont M 20e80
34 2667129 1,00 Matie Nut laika M 14
35 2685602 2,00 Matie Nut ravika M 16
36 2685618 1,00 Matie Nut lalika M 20
37 2682644 1,00 Matie Nut laika M 24e2
38 2750602 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 5e50
39 7611486 2,00 Matie Nut ravika M 30e2
40 2713337 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
41 2713675 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
42 2713335 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D15
43 2740020 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D20
44 2713097 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
50 40427-06-077 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
52 40427-06-076 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa
53 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8el
54 3016030 3,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm
55 7604863 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronioBka M 8el kulova 90°
56 3010120 1,00  Fleei krytka D23,8-25.4mm M24

<K\ opall-agri




02/2019

40432-07-003

-agri

<K opall



40432-07-003 PouZinove jiSaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

101 40432-07-035 4,00 Pouzdro 35

<K\ opall-agri



40432-07-004

02/2019

55
37

53, 54

<R\ opall-agri



40432-07-004

Pouzinové jisaéni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-07-221 1,00 Kapsa jisteni Poiket
23 40432-07-123 2,00 Deska Board [Locka
24 40432-07-124 1,00 Tahlo Rod
25 40432-07-131 2,00 Cepshlavou Pin with stop Manew, ¢ ronosoi
27 40432-07-127 1,00 UloZeni pruzin Spring Storage
28 40432-07-028 1,00  Protkus uloZeni pruzin Spring Storage Counterpart
29 40432-07-029 1,00 Podlozka Washer Moaknaska
30 2608065 1,00  Sroub stfizny Bolt shear bont M 14e68
31 2604260 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e70
32 2607035 400  Sroub Bolt bont M 20e55
33 2607830 1,00  Sroub Bolt Bont M 20e80
34 2667129 1,00 Matie Nut laika M 14
35 2685602 2,00 Matie Nut ravika M 16
36 2685618 1,00 Matie Nut lalika M 20
37 2682644 1,00 Matie Nut laika M 24e2
38 2750602 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 5e50
39 7611486 2,00 Matie Nut ravika M 30e2
40 2713337 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
41 2713675 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
42 2713335 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D15
43 2740020 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D20
44 2713097 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
50 40427-06-077 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
52 40427-06-076 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa
53 7604862 3,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8el
54 3016030 3,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm
55 3010120 1,00  Fleei krytka D23,8-25.4mm M24
101 40432-07-035 4,00 Pouzdro 35

<K\ opall-agri



